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Smit STO 1230

Algemene kenmerken

Merk Smit
Subcategorie Gesloten opbouw
Bouwjaar 2001

Datum eerste registratie 19-03-2001
Kleur Wit
Conditie Gebruikt
Algemene staat Goed

Referentie 5733

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Serienummer

8.500kg
21.500kg
30.000kg
1.375cm
254cm

XL9201306015097099



Smit STO 1230

Technische specificaties

Aantal assen 2

Omschrijving

VIN XL901306015097099 DATUM 19-03-2001 2 ASSEN BPW TROMMELREMMEN LUCHTVERING AFMETINGEN
LAADRUIMTE 1350 X 250 X 265 AMA LAADKLEP ONDERVOUW 1750 KG

Accessoires
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